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Typ jednotky

Typ

Kéd

Provedeni

Popis

Velikost

Pratok na privodu

Externi tlak

Pratok na odtahu

Externi tlak

SFP (EN13779:2007)
Provedeni skfiné

Material oplasténi

Ram

Vykres

Zatizeni splnuje pozadavky
nafizeni EK 1253/2014 ERP
2016

Hmotnost

Sériové Cislo

Technicky list 313/01/17/DPC

Ptivodni-odtahova
P-TYPE K

P-TYPE K 1800 CE/R/R
Vnitfni

1800 elektricky ohtev
1800

1800 m3/h

300 Pa

1800 m3/h

300 Pa

1,85 kW/m3s
Standard

Polyuretan

100 mm

Pohled shora - ptdorys

220 [kg] +/- 10%
STA-007841

: |ENEESse

VentiAir P-TYPE K 1800 CE
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)

1800 m3/h
=« 8

660 x 340

1600 x 420

660 x 340

IO

1550
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Filtr:
Pokles tlaku (pocatecni) 101 Pa Filtr Kazetov
y
Pokles tlaku (primeér) 192 Pa  Trida filtrace F7
Pokles tlaku (konecné) 450 Pa
Protiproudy vyménik tepla:
Tlakova ztrata (pfivod, 135 Pa 162 Pa  Vystup vzduchu (odtah) -4,56 °C 66 %
odtah)
Rychlost proudéni (pfivod, 2,00 m/ 2,00 m/  Tepelna Géinnost 79 %
odtah) 3 s
Vstup vzduchu (pfivod) -12,00 °C 95 % Tepelny zisk 17,27 kW
Vystup vzduchu (pfivod) 16,57 °C 11 % Kondenzat 0,00 I/h
Vstup vzduchu (odtah) 24,00 °C 10 %
@ Elektricky ohfivac:
Tlakova ztrata 22 Pa Maximalni mozny vykon 4,50 kW
Rychlost vzduchu 2,00 m/  Vstup vzduchu 16,57 °C 11 %
s
Rychlost proudéni 1,79 m/  Vystup vzduchu 22,00 °C 8 %
s
Vypoctovy vykon 3,28 kW  Napajeni 3x400 Vv
O Ventilator: EC
Staticky tlak 676 Pa Jmenovité otacky 3080 1/min
motoru
Celkovy tlak 665 Pa Jmenovita frekvence 50 Hz
motoru
Ucinnost 67 % Napajeci napéti 1~ 230V
50Hz
Otacky 3084 1/mi  SFP (EN13779:2007) 0,99 kw/m3/
n s
PFikon 0,51 kW SFP Class SFP3

Jmenovity vykon 0,50 kW
motoru
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Hladiny akustickych vykont

Pracovni frekvence 63Hz 125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz  4kHz 8kHz Lw dB(A)
Sani LwA [dB] 74 59 63 63 58 48 29 20 63
Vytlak LwA [dB] 80 65 70 72 73 72 66 63 77
Okoli LwA [dB] 68 50 49 46 45 44 38 28 50
Okoli (Lp) [dB(A)] 31 23 29 32 34 34 28 16 39

Lp - orientacni data akustického tlaku, r=1m

Odvodni ¢ast
Filtr:
Pokles tlaku (pocatecni) 30 Pa Filtr Kazetov
y

Pokles tlaku (prlimér) 142 Pa  Trida filtrace F5

Pokles tlaku (konecné) 450 Pa

@ Ventilator: EC

Staticky tlak 604 Pa Jmenovité otacky 3080 1/min

motoru
Celkovy tlak 644 Pa Jmenovitd frekvence 50 Hz
motoru

Ucinnost 67 % Napajeci napéti 1~ 230V
50Hz

Otacky 3082 1/mi  SFP (EN13779:2007) 0,85 kW/m3/

n s

Pfikon 0,51 kW SFP Class SFP3

Jmenovity vykon 0,50 kW

motoru

Hladiny akustickych vykonl

Pracovni frekvence 63Hz 125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz  4kHz 8kHz Lw dB(A)

Sani LwA [dB] 75 58 63 64 63 58 50 45 66

Vytlak LwA [dB] 79 63 69 72 73 72 67 63 77

Okoli LwA [dB] 67 48 48 46 45 44 39 28 50

Okoli (Lp) [dB(A)] 30 21 28 32 34 34 29 16 39

Lp - orienta¢ni data akustického tlaku, r=1m
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Prislusenstvi

KE 660x340
THR 660x340

Rozméry sekci

Cislo Jméno Délka[mm]
1 Sekce 1550

Prvky regulace

Cidlo teploty potrubni

Cidlo teploty venkovni

Servopohon ON/OFF s vratnou pruZinou
Tlakovy spinac

0

Rozvadéc napajeni a regulace
Servopohon ON/OFF s vratnou pruZinou
Servopohon ON/OFF s vratnou pruzinou

Ecodesign

Energeticka trida

Typ systému
Podnebi

Typ pohonu

Zpusob regulace

Typ rekuperace tepla

Popis
Mérna energeticka spotreba (MES)

Prislusenstvi

Pruzna manzeta
Uzaviraci klapka

Sitka[mm] Vyska[mm]
1600 420

Prvky regulace

A

Obousmérny vétraci systém
Mirny

Plynuly 0-100%

Lokalni fizeni podle pozadavku
Deskovy rekuperacni vyménik

-38,00 kWh/m2/rok

4 ks
2 ks

Hmotnost[kg]

220,00

1 ks
1ks
1ks
1 ks
1 ks
1 ks
1ks
1ks



Tepelna ucinnost rekuperatoru

Jmenovity pratok

Celni rychlost

Jmenovity vnéjsi tlak Aps, ext

Efektivni elektricky prikon

Vnitfni mérny ptikon ventilatoru SFP int / SFP max
Uginnost ventilatoru

Vnitini tlakova ztrata vétracich soucasti Aps,int
Hladina akustického vykonu

79,07
0,50
2,00
300,00
0,51
615,16
67,30
225,00
54

%

m3/s

m/s

Pa

kw
W/(m3/s)
%

Pa

dB

0,50
2,00
300,00
0,51
1486,99
67,30
189,00

m3/s

m/s

Pa

kw
W/(m3/s)
%

Pa



